a ,k3J42,,wt*cir, g";¡--rtViry,t

0,16- (/

REQUERIMENTO

,

C71-1

Camara Municipal de Ibitinga

1 111111 III 11111 III 1 1
Protocolo Geral n° 325/2021

Data: 09/02/2021 Horário: 2012
LEG - REQ 4612021

Assunto: REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO N 37/2021 — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO
MUNICIPAL DE SAÚDE — SAMS, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N' 5.132, DE 16 DE
DEZEMBRO DE 2020, DESTINADO À MANUTENÇÃO DA AUTARQUIA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Destinatário: Egrégio Plenário desta Casa de Leis.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cumprida as formalidades regimentais, em aprovado pelo Egrégio Plenário, seja o projeto
supracitado colocado na pauta da Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza.

JUSTIFICATIVA: Esta solicitação se dá em razão de atender ao pedido de Urgência Especial feito
pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo', 09 d2 f'evere1ro de 2021.

udío Bueno
Vereador

José Nilson Viana
Vereador

Dri,Fernando 'nado
5/.ereador

   actd—   ---
Vereador

,i
1-

4 C€ iia Arlstão
ks.) 4 Vereador

Avenida Dt. ViLtor Maida 2 563 - Centro- lbitinga (SP) - Feno (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www,ibitinga,sp.leg.br Informac.atAcamaraibitinga.sp.govIr